suddetta indulgenza di Sito IV con tutte le facoltà in essa contenute, e che da sommi 
pontefici non possa di nuovo esser derogata senza espressa e special mentione come più 

ampliamente per breve di detto pontefice…" 
[ S. Sabina AGOP XI 9300 c. 40]    

BOLLA DI GREGORIO XIII 

"Gregorius PP. XIII 

Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et apostolica benedictionem. 

Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem coelestibus Ecclesiae thesauris, pia charitate 
intenti, omnibus utiusque sexus Christi fidelibus vere paenitentibus 

Et confessis, ac sanctissima comunione refectis, qui ecclesiam monasterij Sanctae Mariae de Quercu 
fratum ordinis praedicatorum, circea unum miliarae prope, et extra muros civitatis nostrae Viterbienses 

siti, in qua nos anno praeterito ob singulare devotionis affectum, quem ad eam gerientes missam 
celebravimus, incipiendo a dominica prima post festum Nativitatis Beatae et Gloriosae Dei Genetricis 

Mariae semper Virginis usque ad et per totam ipsius primae dominicae octavam devote visitaverint et ibi 
pro christianorum principum concordia et unione ac heresum extirpatione, sanctaeque Matris Ecclesiae 
exaltatione , pius ad Deum preces effuderint, quo die diebus octavae huiusmodi id fecerint, plenariam 
omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus.  

Praesentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die VIII Septembris MDLXXIX pontificatus 
nostri anno octavo. 

C.ae Glorierius " [ASMQ vol. 113 c. 22v] 

Il giorno dopo Gregorio XIII inviò un’altra  bolla nella quale , dopo aver ribadito la concessione 
dell’Indulgenza Plenaria di Settembre, concesse molti privilegi alle fiere che si tenevano alla Quercia a 

maggio e settembre di ogni anno. 

Per quanto riguarda la concessione dell’Indulgenza Plenaria il papa scrive: 

"Gregorius PP. XIII 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Decet romanum pontificem, sacrae religionis supremum assertorem, ea, quae pro Ecclesiarum, et 
locorum regolarium, ac personarum in illis studio piae vitae vacantium profectu, et commoditate, 

devotionisque fidelium augmento, per sedis apostolicae providentiam circumspectam proinde concessa 
sunt, approbationis suae munimine consolidare, ac alias in his officii sui partes libenter interponere, 

prout ecclesiarum, locorum, et personarum eorumdem, qualitatibus, et meritis debitis pensatis, conspicit 
in Domino, salubrite rexpedire.